檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王耀慶

電話：06-2130958

電子信箱：r5937407@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：府農動字第1061152676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為宣導動物保護觀念，請貴機關(單位)鼓勵所屬同仁研習

「動物保護面面觀」課程，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會106年2月15日農牧字第1060042196

號函及106年度臺南市政府動物保護諮詢委員會第一次會

議決議事項辦理。

二、行政院農業委員會與行政院人事行政總處地方行政研習中

心合製「動物保護面面觀」課程，該課程已上傳至e等公

務員+學習平臺(https://elearn.hrd.gov.tw/info/100010

65；前身為e學中心)，請貴機關(單位)鼓勵所屬同仁研習

運用。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府所屬二級機關、臺南市各區公所、臺南市

政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本府市長室、本府副市長室、臺南市政府農業局、臺南市動物防疫保護處 2017-10-31
14:27:12